
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl, Zákona č.89/2Ot2 Sb., občanský zákoník,

č. o2/2o21.
mezi účastníky:

Základní škola Krnov,Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková organizace

DlČ:
bankovní spojení: Česká spořitelna a,s. pobočka Krnov
číslo účtu: 18458250399/0800
(dále jen,,objednatel")

a

sídlo:
za stu puje:

lč:

zdeněk Boháč
sídlo:
lČ:

Dlč:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dá le jen,,zhotovitel")

Žižkova 3, Krnov,794Ot
Mgr. Monika Ondrová
00852562

Linhartovy 25, Linhartovy, 793 95
73080101
cz82o1254853
čSoB Krnov
198297937 /o3o0

l, Předmět smlouvy
1,. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svŮj náklad a

nebezpečíníže specifikované dílo podle požadavků objednatele obsažených v nabídce
zhotovitele ze dne 23.06.202t , (dále též,,dílo"\, a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit
za něj zhotoviteli cenu uvedenou v čl. lV. této smlouvy.

ll. Dílo
1,, Dílem se v této smlouvě rozumí zaměření skutečného stavu učebny dvě ,předsálí 1,, a

2.stupeň,sborovna a kabinety čtyři, výměna PVC, demontáž stávajícího PVC, stěrkování a
lepení.

lll. Místa a doba plnění, předánía převzetídíla
I. Místem plněníje budova Základníškoly Žižkova 3, Krnov.
z. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy dílo řádně dokončit a předat objednateli

nejpozději do 6 týdnů od uzavření smlouvy.
3. Po skončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a

objednatelje povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv
povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve

spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, anijeho užívání podstatným
způsobem neomezují. K převzetíje zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5
pracovních dnů předem.

4. o předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými
vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena
lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na odstraněnívad, je zhotovitel povinen

vady do 15 dnů ode dne předání díla.
5. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma

sm luvními stra na mi pod pisem předávacího protokolu.

SMLOUVA o DíLo
uzavřená dle § 2586 a náSI. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

Č. 02/2021
mezi účastníky:

Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková organizace
sídlo: Žižkøva 3, Krnov, 794 01
zastupuje: Mgr. Monika Ondrová
IČ:
DIČ:

00852562

bankovní Spojení: Česká spořitelna a.S. pobočka Krnov
číslo účtu: 18458250399/0800
(dále jen „objednatel“)

Zdeněk Boháč
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Línhartovy 25, Línhartovy, 793 95
73080101
CZ8201254853

bankovní Spojení: ČSOB Krnov
číslo účtu: 198297937/0300
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a
nebezpečí níže Specifikované dílo podle požadavků objednatele obsažených v nabídce
zhotovitele Ze dne 23.06.2021 , (dále též „dílo“), a Závazek objednatele dílo převzít a Zaplatit
Za něj Zhotoviteli cenu uvedenou v čl. lV. této smlouvy.

II. Dílo
Dílem Se v této Smlouvě rozumí Zaměření skutečného stavu učebny dvě ,předsálí 1. a
2.5tupeň,Sborovna a kabinety čtyři, výměna PVC, demontáž stávajícího PVC, stěrkování a
lepení

|||. Místa a doba plnění, předání a převzetí díla
Místem plněníje budova Základní školy Žižkova 3, Krnov.
Zhotovitel se ZavaZuje na Základě této smlouvy dílo řádně dokončit a předat objednateli
nejpozději do 6 týdnů od uzavření Smlouvy.
Po skončení díla je Zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a
objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv
povinen, dílo převzít i S ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které Samy o Sobě ani ve
Spojení Sjinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným
Způsobem neomezují. K převzetíje Zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5
pracovních dnů předem.
O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, Zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme S drobnými
vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být Stanovena
lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li Se Strany na odstranění vad, je Zhotovitel povinen
vady do 15 dnů ode dne předání díla.
Dílo Se považuje Za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma
smluvními Stranami podpisem předávacího protokolu.



|V. Cena díla
1,. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí24O 775,8o,- Kč bez DPH.

K ceně bude PřiPoČteno DPH ve výši určeném právním předpisem ke dni vystavení faktur.
DPH ke dni uzavřenítéto smlouvy činí 2t%, tj.so 562,93 Kč
Cena za provedenídíla celkem vč. DPH činí29t 338,73 Kč
slovy dvěstědevadesátjed natřistatřicetosm koru n českých/o,73 ha l.
Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené
s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla.

V. Platebnípodmínky
L Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho

předá ním objednateli).
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktur, které je zhotovitel

povinen vystavit a doruČit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončenía předánídíla. Veškeré
faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu a obsahovat tyto
údaje:
- Označeníobjednatele a zhotovitele včetně adresy, lČ, DlČ
- Číslo smlouvy o dílo
- číslo faktury
- Den vystavení a den splatnosti
- Cenu sjednanou bez DPH
- OznaČení peněŽního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- Razítko a podpis oprávněné osoby

3. Splatnost veškerých faktur vždy uvedená na dokladu.
4. OznámÍ-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstraněnívady platit část ceny díla

odhadem přiměřeně odpovídajícíjeho právu na slevu.
5. Zálohu objednatel neposkytuje.

Vl. Podmínkyprováděnídíla
1. Zhotovitel se zavazuje, Že práce budou prováděny v období od 16.8.2021, do 25.8.2021, kdy je

období letních prázdnin.
2. Potřebu případných vícepracíje zhotovitel povinen oznámit objednateli a je oprávněn je

Provést v PříPadě, Že jejich obsah, rozsah, cena a případné další podmínky provedení budou
sjednány dodatkem k této smlouvě.

3. Zhotovitelvýslovně prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s místem
plnění a Že jím dodaný materiály použité při prováděnídíla jsou vhodné do sjednaných
Prostor a Že dílo bude plnit svou funkci, aniž by vyžadovalo jinou než obvyklou péči. o
zPŮsobu obvyklé péČe je zhotovitel povinen objednatele poučit, a to písemně nejpozdějipři
předání díla.

Vll. Záruka a jakost a odpovědnost za vady díla
1,. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla dle normy ČSN.
2. Smluvní strana sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstraněníveškerých vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitelje povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

Vlll. Smluvnípokuty
1, V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,7%o z ceny díla za každý započatý den prodlení.

IV. Cena díla
Cena díla byla Stanovena dohodou Smluvnich Stran a činí 240 775,80,- Kč bez DPH.
K ceně bude připočteno DPH ve výši určeném právním předpisem ke dni vystaveni faktur.
DPH ke dni uzavření této Smlouvy činí 21%, tj.50 562,93 Kč
Cena Za provedeni díla celkem vč. DPH činí 291 338,73 Kč
Slovy dvěstědevadesátjednatřistatřicetosmkorun českých/0,73hal.
Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady Zhotovitele spojené
S prováděním díla a je platná po Celou dobu realizace díla.

V. Platební podmínky
Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením dila a jeho
předáním objednateli).
Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu díla na základě faktur, které je zhotovitel
povinen vystavit a doručit objednateli do l měsíce ode dne dokončení a předání díla. Veškeré
faktury vystavované Zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu a obsahovat tyto
údaje:
- Označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, IČ, DIČ
- Číslo Smlouvy o dílo

- Číslo faktury
- Den vystaveni a den splatnosti

- Cenu sjednanou bez DPH
- Označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který Se má platit účtovaná Suma
- Razítko a podpis oprávněné osoby
Splatnost veškerých faktur vždy uvedená na dokladu.
OZnámi-Ii objednatel zhotoviteli vadu dila, nemusí do odstranění vady platit část ceny dila
odhadem přiměřeně odpovídajícijeho právu na Slevu.
Zálohu objednatel neposkytuje.

VI. Podmínky provádění dila
Zhotovitel Se zavazuje, že práce budou prováděny v období od 16.8.2021 do 25.8.2021, kdyje
období letních prázdnin.
Potřebu případných vícepracíje zhotovitel povinen oznámit objednateli a je oprávněn je
provést v případě, že jejich obsah, rozsah, cena a případné další podminky provedení budou
Sjednány dodatkem k této smlouvě.
Zhotovitel výslovně prohlašuje, že Se před uzavřením Smlouvy podrobně Seznámil S místem
plnění a že jim dodaný materiály použité při provádění dila jsou vhodné do Sjednaných
prostor a že dílo bude plnit Svou funkci, aniž by vyžadovalo jinou než obvyklou péči. O
způsobu obvyklé péče je zhotovitel povinen objednatele poučit, a to písemně nejpozději při
předání dila.

VII. Záruka a jakost a odpovědnost za vady díla
Zhotovitel poskytuje Záruku za jakost dila dle normy ČSN.
Smluvní Strana Sjednávaji nárok objednatele na bezplatné odstraněníveškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

VIII. Smluvnípokuty
V případě prodlení zhotovitele S provedením dila je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli
Smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla Za každý započatý den prodlení.



2, V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, která brání užívání díla, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvnípokutu ve výši o,I% díla za každou vadu a každý počatý
den prodlení.

3. V případě prodlenízhotovitele s odstraněním vady díla, která nebráníužívánídíla, je
zhotovitel povinen zaplatit objednatelismluvnípokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý
započatý den prodlení.

4. V případě porušeníjiné povinnosti, pokud nezajistil nápravu aniv objednatelem dodatečně
poskytnuté přiměřené lhŮtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny díla za každý jednotlivý případ a každý započtený den, kdy porušení povinnosti
zhotovitele trvá.

5. Vedle smluvní pokuty má právo objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

lX. Odstoupeníodsmlouvy
1. Odstoupeníod smlouvy se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednáva]í, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují

za podstatné porušení povinnosti.

X. Dalšíujednání
1. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha č.21,82-2189 - nabídka zhotovitele ze dne

23.6.2o2I.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu

zákona o svobodném přístupu a že příspěvková organizace Základníškola Žižkova 3, Krnov
jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto
smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasíse
zveřejněním této smlouvy dle zákona 340/2015 Sb.

3, Změny a doplněnítéto smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran,

xl. závěrečné ustanovení
1, Tato smlouva se řídíobčanským zákoníkem,
2. O uzavřenítéto smlouvy rozhodla ředitelka školy Mgr. Monika Ondrová.
3, Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení

a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými

podpisy.

Příloha
]. nabídka zhotovitele ze dne 23.6.2021,(volné přílohy)

V Krnově dne: 16,8.2021 v krnově dne:

Základní škola Žižkova 3, Krnov, 794 01, Zdeněk Boháč, Linhartovy 76,793 95

Mgr, Monika Ondrová Zdeněk Boháč
(dále jen ,,objednatel") (dále jen ,,zhotovitel")

i“

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, která brání užívání díla, je Zhotovitel
povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,1% díla Za každou vadu a každý počatý
den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vady díla, která nebrání užívání díla, je
Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny díla Za každý
Započatý den prodlení.
V případě porušeníjiné povinnosti, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem dodatečně
poskytnuté přiměřené lhůtě, je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši
0,05% Z ceny díla Za každýjednotlivý případ a každý započtený den, kdy porušení povinnosti
zhotovitele trvá.
Vedle Smluvní pokuty má právo objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

IX. Odstoupení od smlouvy
Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušným ustanovením občanského Zákoníku.
Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení Zhotovitele s provedením díla považují
Za podstatné porušení povinnosti.

X. Další ujednání
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č. 2182-2189 -“ nabídka zhotovitele Ze dne
23.6.2021.
Smluvní Strany berou na vědomí, že text Smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu
Zákona o svobodném přístupu a že příspěvková organizace Základní škola Žižkova 3, Krnov
jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto
smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie Smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se
Zveřejněním této smlouvy dle Zákona 340/2015 Sb.
Změny a doplnění této Smlouvyjsou možné pouze v písemné podobě na Základě vzájemné
dohody obou smluvních Stran.

XI. Závěrečné ustanovení
Tato Smlouva se řídí občanským zákoníkem.
O uzavření této Smlouvy rozhodla ředitelka školy Mgr. lVIonika Ondrová.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení
a zhotovitel jedno vyhotovení.
Smluvní strany Si tuto Smlouvu přečetly a Svůj Souhlas S jejím obsahem Stvrzují svými
pody.

1 nabídka Zhotovitele ze dne 23.6.2021(volné přílohy)

V Krnově dne: 16.8.2021 _ V Krnově dne:

Základní škola Žižkova 3, Krnov, 794 01 Zdeněk Boháč, Linhartovy 76, 793 95
lVIgr. lVlonika Ondrová Zdeněk Boháč
(dále jen „objednatel“) (dále jen „zhotovitel“)



ls,nlouu" o dílo - předběžná cena I ztaz

Dodavatel:
Název firmy Zdeněk Boháě
ulice ě.p. Linhaňovy 25
Město, psč Město Albrechtice 793 95

tč 73080101
ptč Cz8201254853
Tel. 605 105 781
Fax.
E-mail podlaharstvibohac@seznam.cz
Url

Datum vystavení: 23,06.2021
Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Odběratel;
Název firmy Základní škola Krnov , ŽiZkava 3

okres Bruntál, příspěvková organizace
Ulice ě.p. Žižkova 3
Město, pSč Krnov, 794 al
tč
olč

Forma úhrady: bankovním převodem

číslo účtu; 198297937l030a
Variabilní symbol:

Konstantnísymbol: O308
Akce: Učebna AJ

označení ooložkv Množství Mi DPH % cena/mi DPH Kč Celkem bezDPH

Demontáž a likvidace pvc
Penetrace, penetrování

samonivelační stěrka, montáž
Pvc, prořez
Lepení pvc

Lepidlo
sokl, soklování

§vařování
přesun hmot

78,6
78,6
7B,6
80

78,6
26
36
40
1

m2
m2
m2
m2
m2
k9
bm
bm
ks

21,00%
21,00To
21,aao/o
21,00oÁ
21,00%
21,00Vo
21,jaoÁ
21,00o/o
21,00o/o

60,00 990,36
40,00 660,24

200,00 3301,20
350,00 5880,00
95,00 1568,07
95,00 518,70
40,00 3a2,40
40,00 336,00

500,00 105,00

4716,00
3144,00
15720,00
28000,00
7467,00
2470,00
1440,00
1600,00
500,00

částka bez DPH 65057,00
13661,97

787,18,g7k úhradě

------iliiÚ;_

Smlouva o dílo - předběžná cena 2182

Dodavatel:
Název firmy
Ulice č.p.
Město, PSČ

IČ
DIČ
Tel.

Zdeněk Boháč:
Linhartovy 25
Město Albrechtice 793 95

73080101
C28201254853
605 105 781

Fax.
Evmaíl

Url
podlanarstvíbohac@seznam,cz

Datum vystavení:

Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

23.06.2021

Odběratel:
Název firmy Základní Škola Krnov, Žižkova 3

okres Bruntál, příspěvková organizace
Žižkova 3
Krnov, 794 01

Ulice ćp.
Mèsíø, PSČ
íČ
DIČ

bankovním převodem

198297937/0300
Forma úhrady:
Číslo účtu:
Variabilní Symbol:
Konstantní Symbol: 0308

Akce: Učebna AJ

Označení položky Množství Ml' DPH % cena l mj DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvc 78,6
Penetrace, penetrování 78,6

Samonivelační stěrka, montáž 78,6
Pvc, prořez 80
Lepení pvc 78,6

Lepidlo 26
Sokl, Soklováni 36

Svařování 40
Přesun hmot 'í

m2
m2
m2
m2
m2
K9
bm
bm
ks

4716,00
3144,00
15720,00
28000,00
7467,00
2470,00
1440,00

' 1600,00
500,00

990,36
660,24

3301,20
5880,00
1568,07
518,70
302,40
336,00
105,00

21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%

60,00
40,00

200,00
350,00

95,00
95,00
40,00
40,00

500,00

Celková Částka bez DPH 6505730 _ __

DPH _1365_1_,97
78718„97Částka K úhradě



|Smlouva o dílo - předběžná cena }

Uooavatel:
Název firmy Zdeněk Boháě
ulice č.p, Linhartovy 25
Město, psč Město Albrechtice 793 95

lč 73080101
otč CZ8201254B53
Tel, 605 í05 781
Fax.

E_mail podlaharstvibohac@seznam,cz
Url

Datum vystavení: 23.a6.2021
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Odběratel:
Název firmy Základní škola Krnov , Žižkova 3

okres Bruntál, příspěvková organizace
Ulice č,p, ŽiŽkova 3
Město, P§č Krnov, 794 01
lČ

Forma úhrady: bankovním převodem
číslo účtu: 19B29793710300
Variabilní symbol:
Konstantnísymbol; 0308

Akce: Předsálí 2 st.

Demontáž a likvidace pvc, koberce
Penetrace, penetrování

samonivelačn í stěrka, montáž
Pvc, prořez
Lepení pvc

Lepidlo
§okl, soklování

svařování
přesun hmot

26 m2
26 m2
26 m2
30 m2
26 m2
9kg
20 bm
8bm
1ks

vgl^glll ucz vrn

21,00oÁ
21,00%
21,00%
21,jaYo
21,00%
21,alo/o
21,aOYo
21,0ooÁ
21.ajoÁ

70,00 382,20
40,00 218,40

200,00 1092,00
350,00 2205,00
95,00 518,70
95,00 179,55
40,00 168,00
40,00 67,20

500,00 105,00

1820,00
1040,00
5200,00
10500,00
2470,a0
855,00
800,00
320,00
500,00

;elková ěástka bez DPH , 23505,00
) 4936,05IPH

;ástkakúhradě ' 2844Í,05

__Smlouva o dílo - předběžná cena 2183

Dodavatel:
Nazev firmy
Ulice Čp,
Mesto, PSČ

iČ
DIČ
Tel.
Fax.
E-maíl
Url

Zdeněk Boháč
Línhartovy 25
Město Albrechtice 793 95

73080101
0282012541853
605 105 781

oocllanarstvíbonacífcìseznarn.cz

Datum vystavení:
Datum splatností:
Datum uskutečnění plnění:

23.06.2021

Odběrateí:
Název firrny Základní Škola Krnov, Žižkova 3

okres Bruntál, příspěvková organizace
Ulice Čp.
Město, PSČ
IČ
DIČ

Žižkova 3
Krnov, 794 01

Forma úhrady:
Číslo účtu:

bankovním převodem
198297937/0300

Variabilní Symbol:
Konstantní symbol: 0308

Akce: Předsálí 2 st.

Označení položky Množství DPH % cena / mj DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvc, Koberce
Penetrace, penetrova'ní

Samonívelační stěrka, monta'ż'
Pvc, prořez
Lepenípvc

Lepidlo
_Sokl, soklovaní

Svařování
Přesun hmot

26
26
26
30
26
0

20
8
1

21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%

70,00
40,00

200,00
350,00

95,00
95,00
40,00
40,00

500,00

382,20
218,40

1092,00
2205,00

518,70
179,55
168,00
67,20

105,00

1820,00
1040,00
5200,00
10500,00
2470,00
855,00
800,00
320,00
500,00

Celková částka bez DPH

DPH

Částka k úhradě

___ 23505,00___

_eêözqš'
28441,05



|Smlouva o dílo - předběžná cena I

T---| 2184

Dodavatel:
Název firmy Zdeněk Boháó
Ulice č,p. Linhaňovy 25
Město, psč Město Albrechtice 793 95

lč 73080101
otč CZ8201254853
Te|. 605 105 781
Fax.
E_mail podlaharstvibohac@seznam,cz
Url

Datum vystavení: 23.a6.2021
Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Odběratel:
Název firmy Základní škola Krnov , Žižkova 3

okres Bruntál, příspěvková organizace
Ulice č,p. Žižkova 3
Město, PSč Krnov, 794 01
lč
DlČ

Forma úhrady: bankovním převodem

číslo účtu: 198297937lBaa
Variabilní symbol:
Konstantnísymbol: 0308

Akce: Sborovna 1 st.

Označeni položky Množství Mi DPHo/o cena / mi DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvc, koberce
Penetrace, penetrován í

samonivelačn í stěrka, montáž
Pvc, prořez
Lepení pvc

Lepidlo
sokl, soklování

svařování
přesun hmot

52,5
52,5
52,5
55,6
52,5
1B
29
25

1

m2
m2
m2
m2
m2
k9
bm
bm
ks

21,00%
21,00a/o
21,0a%
21,00Vo
21,a0%
21,lao/o
21,ajo/o
21,00%
21,ajo/o

70,00 771,75
40,00 441,00

200,00 2205,00
350,00 4086,60
95,00 1047,38
95,00 359,10
40,00 243,60
40,00 210,00

500,00 105,00

3675,00
2100,00
,t0500,00

19460,00
4987,50
1710,00
1160,00
1000,00
500,00

řDlf"anÝ

_ Smlouva o dílo - předběžná cena _ 2184

Dodavatel:
Název firmy Zíìeš'lëk BOháČ Datum vystaveni: 23052021
Ulice ć.p. Linhartùvy 25 Datum splatnosti:
Město, PSČ Měsłů Albrechtice 793 QS Datum uskutečnění plnění:

iČ 73080101 Odběratei:
DIČ C28201254853 Název firmy Základní Škola Krnov, Žižkova 3
Tel. 605 105 781 okres Bruntál, příspěvková Organizace
Fax. Ulice op. Žižkova 3
E-maiı ooolanarstvioonaošìseznam.cz Mesto, PSČ Krnov, 794 01
Url ıČ

DlC

Forma úhrady: bankovním převodem
Číslo účtu.“ 198297937/0300
Variabilní Symbol:
Konstantní Symbol: 0308

Akce: Sborovna 1 st.

Označení položky Množství Mj DPH % cena I mj DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvc, koberce 52,5 m2 21,00% 70,00 771,75 3675,00
Penetrace, penetrováni 52,5 m2 21,00% 40,00 441,00 2100,00

Samonívelačni stěrka, montáž 52,5 m2 21,00% 200,00 2205,00 1050000
Pvc, prořez 55,6 m2 21,00% 350,00 4086,60 1946000
Lepení ovo 52,5 m2 21,00% 95,00 1047,38 4987,50

Lepidlo 18 kg 21,00% 95,00 359,10 1710,00
`Sokl, Soklování 29 bm 21,00% 40,00 243,60 . 1160,00

Svařování 25 ' bm 21,00% 40,00 210,00 1000,00
Přesun hmot 1 ks 21,00% 500,00 105,00 500,00

Celková částka bez DPH 4509250
DPH __ 9469,43

Částka K úhradě , 54561,93

HQ-LÍI' '7" _



|Srnlouua o dílo - předběžná cena I| 2185

Dodavatell
Název firmy Zdeněk Boháě
ulice č.p. Linhartovy 25
Město, psč Město Albrechtice 793 95

tč 73080101
olč CZ8201254853
Tel. 605 105 781
Fax.
E-mail podlaharslvibobaq@§eznaln,pz
Url

Datum vy§tavení: 23.06.2021
Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Odběratel:
Název ťlrmy Základni škola Krnov, ŽižNova 3

okres Bruntál, příspěvková organizace
Ulice č.p. ŽiŽkova3
Mésto, pSč Krnov, 794 01
lČ
DlČ

Forma úhrady: bankovním převodem

číslo účtu; 19829793710300
Variabilní symbol:

Konstantnísymbol: O30B
Akce: Předsálí 1 st.

označeni položky Množství Mi DPH % cena / mi DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvc, koberce
Penetrace, penetrování

samonivelaění stěrka, montáž
Pvc, prořez
Lepení pvc

Lepidlo
sokl, soklování

svařování
přesun hmot

23,15
23,15
23,15
26,8
23,15

B
17
6,8

1

m2
m2
m2
m2
m2
kg
bm
bm
ks

21,oa%
21,00%
21,a0%
21,jaTo
21,00o/o
21,ajo/o
21,aOTo
21,aj%o
21.00Yo

70,00 340,31
40,00 194,46

200,00 972,30
350,00 ,,969,B0

95,00 461,84
95,00 159,60
40,00 142,80
40,00 57,12

500,00 105.00

1620,50
926,00

4630,00
9380,00
2199,25
760,00
680,00
272,00
500.00

--_--_2jgqrq_ __4403,23
25370,98

I

e,.

Smlouva o dílo - předběžná cena 2185

Dodavatel:
Název fifmy
Ulice Čp.
Město, PSČ

IČ
DIČ
Tel.
Fax.
Eflrnail
Url

Zoenák Boháč
Linhartovy 25
Město Albrechtice 793 35

73080101
CZ8201254853
605 105 781

ooolaharsivibohac@seznam.cz

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

23.06.2021

Odbëratel:
Název firmy

Ulice líp.
Město, Psc
ic
Dic

Základní Škola Krnov, Žižkova 3
okres Bruntál, příspěvková Organizace
Žižkova 3
Krnov, 794 01

Forma úhrady:
Číslo účtu:

bankovním převodem

198297937/0300
Variabilní symbol:
Konstantní symbol: 0308

Akce: Předsáií 1 si“.

Označení položky Množství DPH % cena l mj DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvc, koberce
Penetrace, penetrováni

Samonivelační Sterka, montáž

23,15
23,15
23,15

Pvc, prořez 26,8
Lepení pvc 23,15

Lepidlo 8
Sokl, soklování 17

Svařování 6,8
Přesun hmot 1

21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%

70,00
40,00

200,00
350,00

95,00
95,00
40,00
40,00

500,00

340,31
194,46
972,30

1969,80
461,84
159,60
142,80
57,12

105,00

1620,50
926,00

4630,00
9360,00
2199,25
760,00
680,00
272,00
500,00

Celková částka bez DPH

DPH

Částka k úhradě

__-..2095_Í_v15__-__- ._ ..
09.323
25370,98

ııııııı



|Srnlouua o díto - předběžná qr4a I zras

DodavateI:
Název firmy Zdeněk Boháč
Ulice č.p. Linhartovy 25
Město, psč Město Albrechtice 793 95

tč 73080101
olč CZ8201254853
Tel. 605 105 781
Fax,

E-mail podlaharstvibohac@seznam.cz
Url

Datum vystavení: 23.a6-2021
Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění;

Odběratel:
Názevfirmy ZákladníškolaKrnov,Žižkova3

okres Bruntál, příspěvková organizace
Ulice č,p. Žizkova 3
Město, Psč Krnov, 794 01
tč
otč ]

Forma rihrady: bankovním převodem

číslo účtu; 19829793710300
Variabilní symbol:

Konstantnísymbol: O308
Akce: kabinet č.37

označení položkv Množstvi Mi DPH o/o cena / mi DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvc
Penetrace, penetrování

samonivelační stěrka, montáž
Pvc, prořez
Lepení pvc

Lepidlo
sokl, soklování

svařování
přesun hnrot

23,5
23,5
23,5
26

23,5
8

21
9
1

m2
m2
m2
m2
m2
kg
bm
bm
ks

21,00o/o
21,00o/o
21,a0o/o
21,00Yo
21,00o/o
21,00o/o
21,00%
21,o0%
21.00oÁ

60,00 296Ja
40,00 197,40

200,00 987,00
350,00 í9í 1,00
95,00 468,83
95,00 159,60
40,00 176,40
40,00 75,60

500,00 105,00

,l410,00

940,00
4700,00
9100,00
2232,50
760,00
840,00
360,00
500,00

or3p,

__Smlouva o dílo - předběžná cena 2186

Dodavatel:
Název firmy
Ulice č.p.
Město, PSČ

Zdeněk Boháč
Linhartovy 25
Město Albrechtice 793 95

IČ 73080101
DIČ CZ8201254853
Tel. 605 105 781
Fax.
E-mail

Url

podlaharstvibohacfiìseznam.cz

Datum vystaveni:
Datum Splatnosti:

23.06.2021

Datum uskutečnění plnění:

Odbëratel:
Název firmy

Ulice č.p.
Město, PSČ
ıč
DIČ

Základní Škola Krnov, Žižkova 3
okres Bruntál, příspěvková organizace
Žižkova 3 -
Krnov, 794 01

bankovním převodem

19829793710300
Forma úhrady:
Číslo účtu:
Variabilní symbol:
Konstantní symbol: 0308

Akce: kabinet č.37

Označení položky Množství DPH % cena I mj DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvc
Penetrace, penetrování

Samonivelační stěrka, montáž
Pvc, prořez 26

23,5
23,5
23,5

Lepenípvc
Lepidlo

.S-okl, Soklování
Svařování

23,5

21

Přesun hmot 1

21,00%
21,00%
21,00%
21,00%

60,00
40,00

200,00
350,00

21,00%
21,00%
21,00%
21,00%

95,00
95,00
40,00
40,00

21,00% 500,00

í

296,10
197,40
987,00

1911,00
468,83
159,60
176,40
75,60

105,00

1410,00
940,00

4700,00
9100,00
2232,50
760,00

_ 840,00
360,00
500,00

Celková částka bez DPH

DPH

částka K úhradě

20842.50 w
4376,93

25219,43

`ııııııııı-

...ˇ-§33



|Smlouva o dílo - předběžná ceE ll ,4R7

Dodavatel;
Název firmy Zdeněk Boháč
ulice č.p. Linhartovy 25
Město, psč Město Albrechtice 793 95

lč 73080101
Dlč Cz8201254853
Tel. 605 105 781
Fax,

E-mail podlaharstvibohac@seznam.cz
Url

Datum vystavení: 23.a6.2021
Datum splatno9ti:

Datum uskutečnění plnění:

Odběratel:
Název firmy Základní škola Krnov, Žižkova 3

okres Bruntál, příspěvková organizace
Ulice č.p. Žizkova 3
Město, PSČ Krnov, 794 01
lČ
Dlč i

Forma úhrady: bankovním převodem

číslo účtu: 19829793710300
Variabilní symbol:

Konstantnísymbol: 0308
Akce: kabinet č.1

označeni položky Množství Mi DPHoÁ cena / mi DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvc
Penetrace, penetrování

samonivelačn í stěrka, montáž
Pvc, prořez
Lepení pvc

Lepidlo
sokl, soklování

svařování
přesun hmot

29,3
29,3
29,3
32

29,3
10
23
12
1

m2
m2
m2
m2
m2
kg
bm
bm
ks

21,00o/o
21,00o/o
21,00o/o
21,)ao/o
21,00%
21,ajoÁ
21,00o/a
21,00%
21.00%

60,00 369,18
40,00 246,12

200,00 1230,60
350,00 2352,00
95,00 584,54
95,00 199,50
40,00 193,20
40,00 100,80

500,00 105,00

1758,00
1172,0a
5B60,00
1paa,a0
2783,5a
950,00
920,00
480,00
500,00

částka bez DPH 25623,50

] 5380,94

i s1oo4,44

_ Smlouva o dílo - předběžná cena 2187

Dodavatel:
Název firrny
Ulice rip.
Město, PSČ

lC
DIČ
Tel.
Fax.
E-rnail

Zdenek Boháč
Linhartovy 25
Město Albrechtice 793 95

73080101
C28201254853
605 105 781

nadlanarstvibonacćížseznarn.oz
Url

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

23.06.2021

děratel:
Název firmy

uıiøe ap.
Mesto, PSČ
ıČ
DIČ

Základní Škola Krnov, Žižkova 3
okres Bruntál, příspěvková Organizace
Žižkova 3
Krnov, 794 01

bankovním převodem

198297937/0300
Forma úhrady:
Číslo účtu:
Variabilní symbol:
Konstantní symbol: 0308

Akce: kabinet č. 1

Označení položky Množství DPH °/0 cena l mj DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvc
Penetraoe, penetrováni'

Samonivelačni stěrka, montáž
Pvc, prořez
Lepenípvo

Lepidlo
Sokl, soklování

Svařování
Přesun hmot

29,3
29,3
29,3
32

29,3
10
23
12

1

21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
`21,00%
21,00%

60,00
40,00

200,00
350,00

95,00
95,00
40,00
40,00

500,00

369,18
246,12

1230,60
2352,00

584,54
199,50
193,20
100,80
105,00

1758,00
1172,00
5860,00
11200,00
2783,50
950,00
920,00
480,00
500,00

Celková částka bez DPH _ _ 25623,5_O________ _______
DPH 5380,94 __

31004,44Částka k úhradě



l9mlouva o dílo - předběžná cena
t-
| 2188

Dodavatel:
Název firmy Zdeněk Boháč
Ulice č,p. Linhartovy 25
Město, psč Město Albrechtice 793 95

lč 73080101
otč CZ8201254853
Tel. 605 105 7B1
Fax.
E_mail podlaharstvibohac@seznam. cz
Url

Datum vystavení: 23.06.2021
Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Odběratel:
Název firmy Základní škola Krnov , Žižkova 3

okres Bruntál, příspěvková organizace
Ulice č.p. Žižkova 3
Město, PSč Krnov, 794 01
lČ
DlČ

Forma úhrady: bankovním přgvodem

číslo účtu: 19829793710300
Variabilní symbol:

Konstantnísymbol: O308
Akce: kabinet č.19

Označeni položky Množswí ruj I opg % cena l mj Ďprt Ké cet*em uez optr

Demontáž a likvidace pvc
P"netrace, penetrování

samonivelační stěrka, montáž
rvc, prořez

_ Lepení pvc
Lepidlo

sokl, soklování
svařování

přesun hmot

20,5
20,5
20,5
22,5
20,5

7
21
B
1

m2
m2
m2
m2
m2
k9
bm
bm
ks

21,00%
21,00%
21,g0%
21,jao/o
21,00%
21,aa%
21,00a/o
21,00o/o
21.00o/o

60,00 258,30
40,00 172,20

200,00 861,00
350,00 1653,75
95,00 408,98
95,00 139,65
40,00 176,4a
40,00 67,20

500,00 105,00

1230,00
820,00

4100,00
7875,00
1947,50
665,00
840,00
320,00
500,00

1q?97§0
, s842,48

22139,98

G -*,,l,tZ

_ Smlouva o dílo -- předběžná sena 2188

Sodavatel:
Název firrny
Ulice čp.
Město, PSČ

Zoenelš šonáč
Línnartovy 25
Město Aäbreonłšee 783 95

IČ 73080101
DIČ CZ8201254853
Tel. 805 105 781
Fax.
E-rnail
Url

oodlanarsżvloonaorššìseznamoz:

Datum vystavení:
Datum splatností:
Datum uskutečnění plnění:

23.08.2021

Odběrażeí:
Nazev firmy

Ulice č.9.
Mesto, PSČ
:Č
olČ

Zakladni Škola Krnov, Žižkova 3
okres Bruntál, příspěvková organizace
Žižkova 3
Krnov, 794 01

bankovním převodem
198297937/0300

Forma úhrady:
Číslo účtu:
Variabilní symbol:
Konstantní symbol: 0308

Akoe: kabinet 52.10

Označení položky Množství DPH °/0 cena l mj DPH Kč Celkem bez DPH

20,5
20,5
20,5

Demontáž a likvidace pvo
Penetraoe, penetrovaní

Samonívelační stěrka, montáž
PVC, prořez 22,5
Lepení pvo 20,5

Lepidlo 7
Sokl, soklova'zní 21

Svařování 8
Přesun hmot 1

21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%

60,00
40,00

200,00
350,00

95,00
95,00
40,00
40,00

500,00

258,30
172,20
881,00

1853,75
408,98
139,85
175,40
67,20

105,00

1230,00
820,00

4100,00
7875,00
1947,50
885,00
840,00

' 320,00
500,00

Celková částka bez DPH

DPH

Částka K úhradě

__1§_2,;9;_7_›_;59 . .__ __
_ ._ 334.248.

22139,98

___ „F-F--fln -ıť 453;:

,nv-III“



|Smlouva o dílo - př99[běžná gena l zlag

Dodavatel:
Název firmy Zdeněk Boháě
Ulice č.p. Linhartovy 25
Město, Psč Město Albrechtice 793 95

tč 7308010,1
otč Cz8201254B53
Tel. 605 105 781
Fax.
E_mail podlaharsivibohaq@seznann_cz
Url

Datum vystavení: 23.06,2021
Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Odběratel:
Název firmy Základní škola Krnov, Žižkova 3

okres Bruntál, příspěvková organizace
Ulice č.p. Žižkova 3
Město, pSč Krnov, 794 01
lč
otč

Forma úhrady: bankovním převodem

číslo účtu: 198297937l03a0
Variabilní symbol:

Kon§tantnísymbol: O308
Akce: kabinet

oznaěení ooložkv Množství Mi DPH % cena / mi DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvc
Penetrace, penetrování

samonivelační stěrka, montáž
Pvc, prořez
Lepení pvc

Lepidlo
sokl, soklování' 

Svařování
přesun hmot

24 m2
24 m2
24 m2
27 m2
24 m2
8kg
21 bm
9bm
1ks

21,00Yo
21,00%
21,aOTo
21,aaYo
21,00%
21,00o/o
21,laYo
21,00%
21.00o/o

60,00 3a2,40
40,00 201,60

200,00 1008,00
350,00 1984,50
95,00 478,80
95,00 159,60
40,00 176,40
40,00 75,60

500,00 105.00

144a,00
960,00

4800,00
9450,00
2280,00
760,00
840,00
360,00
500,00

iCetxová částka bez DpH

lor*
l,
lCástka k úhradě

] _21390,00
: 4491,90

i 25881,90

...Smlouva o dílo - předběžná cena 2189

Dedsvatel:
Název firmy
Ulice č.53.
Mëstø, PSČ

io
DIČ
Tel.
Fax.
E-mail
Url

Ztăenelt Boháč
Linhet'tovy 25
Mesto Albrechtice 793 95

73080101
CZ8201254853
805 105 781

bodlsiseřstvibobeotffìneznem.oz

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

23.05.2021

děratel:
Název firmy

Ulice č.59.
Město, PSČ
io
DIČ

Základní Škola Krnov, Žižkova 3
okres Bruntál, příspěvková Organizace
Žižkova 3
Krnov, 794 01

bankovním převodem

198297937/0300
Forma úhrady:
Číslo účtu;
Variabilní symbol:
Konstantní symbol: 0308

Akce: kabinet

Označení položky Množství DPH % cena I mj DPH Kč Celkem bez DPH

Demontáž a likvidace pvo
Penetraoe, penetrování

Samonivelační stěrka, montáž
PVC, prořez
Lepenípvo

Lepidlo
-SokL soklování

' Svařování
Přesun hmot

24
24
24
27
24
8

21
9
1

21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%

80,00
40,00

200,00
350,00

95,00
95,00
40,00
40,00

500,00

302,40
201,80

1008,00
1984,50
478,80
159,80
178,40
75,60

105,00

1440,00
980,00

4800,00
9450,00
2280,00
780,00

_ 840,00
360,00
500,00

Čelková částka bez DPH

DPH

Částka K úhradě

2139000
4491,90
2588130


